
 

KORRALDUS 

Jüri        19. detsember 2024 nr 2012 
 
 
Rae Valla Raamatukogu nõukogu koosseisu kinnitamine 
 
 
Lähtudes Rahvaraamatukogu seaduse § 8 lõikest 1, Rae Vallavolikogu 20. detsembri 
2022 määrusega nr 17 kinnitatud Rae Valla Raamatukogu põhimääruse § 9 lõigetest 2 
ja 4 ning Rae Valla Raamatukogu direktori 10.12.2024 saadetud ettepanekust nr 1-5/906, 
Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse:  
 
1. Kinnitada Rae Valla Raamatukogu nõukogu järgmises koosseisus:  

Gea Kuld – Jüri Kooli õpetaja, Jüri piirkonna esindaja;  

Kaia Roots – Peetri Lasteaed-Põhikooli õpetaja, Peetri piirkonna esindaja;  

Raili Piller – Lagedi Alevikuseltsi juhatuse liige, Lagedi piirkonna esindaja;  

Raili Salvet – Vaida Noortekeskuse noorsootöötaja, Vaida piirkonna esindaja;  

Karmen Linask – Eesti Rahvusraamatukogu sotsiaalia valdkonna juht, Rae küla 
esindaja;  

Virve Sepp – Rae vanemaealiste esindaja;  

Kristi Aru – Rae Vallavalitsuse esindaja. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 
 


